
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-24 19:32:34

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: SEGOVIA

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 40004351 - EZEQUIEL GONZÁLEZ

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Publicación de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

685598

918652

919944

812625

 20,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 16,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 11,00
 3,00
 3,00
 3,00

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

4 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

5 - 40003678   LA ALBUERA

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

4 - 40003678   LA ALBUERA

5 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

3 - 40003678   LA ALBUERA

4 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

5 - 40003666   MARÍA MOLINER

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003666   MARÍA MOLINER

3 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

4 - 40003678   LA ALBUERA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALI  , MUSTAFA

ALI  TAHIRA, JAWAZ

AOUAD  , HAFSA

CARDOZO  AGOSTINI, DIEGO ANDRÉS

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 109
14

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**

**,**

**,**

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

969230

593004

523084

536485

918902

536566

982532

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 12,00
 0,00
 0,00

 0,00

 3,00
 3,00
 3,00
 3,00
 3,00

 0,00

 16,00
 8,00
 8,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

3 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

4 - 40003678   LA ALBUERA

5 - 40003587   CLARET

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

4 - 40003678   LA ALBUERA

5 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

4 - 40003666   MARÍA MOLINER

5 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CHÁVEZ  RAMÍREZ, DANA YASMÍN

DE LA PIEDRA  MESTANZA, LUCY ANGELIQU

DURAND  INSUA, CRISTIAN SAMYL

GRANDE  YÁÑEZ, ALBA

LEAL  MOSQUERA, DILAN JAFETH

MARTÍN  GUIJARRO, ÁLVARO

MARTÍN  PARRONDO, MÁXIMO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 109
14

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)
(*)
(*)

(*)

(*)

(*)

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

802131

645336

504209

624587

164032

444740

 0,00

 13,00
 13,00
 13,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 24,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00
 16,00

 18,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 0,00

 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

4 - 40003678   LA ALBUERA

5 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003678   LA ALBUERA

4 - 40003666   MARÍA MOLINER

5 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

6 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

4 - 40003678   LA ALBUERA

5 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MIRANDA  MENDOZA, INDIRA

MIRANDA  NAVARRO, ELIZABETH

MOUAQIT  , NADIN

NOOR  SHAKEEL, HALEEMA

REDONDO  GALINDO, MARÍA

STOYANOV  VASILEVA, STEFAN GEORGIEV

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 109
14

(*)

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

(*)

(*)

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

972095  0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

4 - 40003666   MARÍA MOLINER

5 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VELASCO  MIGUEL, ALICIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 109
14

(*)

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

417413

489341

884757

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 16,00
 8,00
 8,00

 13,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

4 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

5 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003666   MARÍA MOLINER

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003678   LA ALBUERA

3 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

4 - 40003708   FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

5 - 40003587   CLARET

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ACEBES  ALVAREZ, DANIEL

GARCÍA  VÍRSEDA, DIEGO

PAREDES  GÓMEZ, BORJA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
3

(*)
(*)
(*)
(*)
(*)

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

464039  0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 40004351   EZEQUIEL GONZÁLEZ

2 - 40003654   MARIANO QUINTANILLA

3 - 40003642   ANDRÉS LAGUNA

4 - 40003678   LA ALBUERA

5 - 40003666   MARÍA MOLINER

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MARTÍN  MÉNDEZ, MADELYN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
1

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,**
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Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 19
0

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 16
0

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 11

Dirección: PZ. DEL SALVADOR 1     . SEGOVIA (SEGOVIA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

40004351 - IES EZEQUIEL GONZÁLEZ

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

Otros


